



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 29/03/2019 13:16:51  
Folha: 1

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000039** Modalidade: Pregão Sequencial: 000011  
Data: 13/03/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: Comissão de Licitação 095: 18/19  
Entrega: 29/03/2019 12:30:00 Abertura: 29/03/2019 12:30:00 Proposta: 29/03/2019 12:30:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS DE PADARIA PARA ATENDER AS  
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS .

**Fornecedor: 005187 - ANA LUCIA DE CASTRO 097821436-**

**CNPJ/CNPFP: 19.101.712/0001-25**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	019672	BISCOITO CAIPIRA.	KG	262.0000	19.8000	5.187.6000
002	013897	BISCOITO DE POLVILHO.	KG	264.0000	18.8500	4.976.4000
003	019673	BISCOITO PAPA OVO..	KG	287.0000	20.1000	5.768.7000
004	019674	BISCOITO POLVILHO DOCE.	KG	252.0000	17.2000	4.334.4000
005	019676	BOLINHA DE QUEIJO.	KG	355.0000	26.5000	9.407.5000
006	019677	BOLO DE ANIVERSARIO DECORADO.	KG	348.0000	62.0000	21.576.0000
007	022299	BOLO FARINHA CALDA ABACAXI	KG	293.0000	10.9000	3.193.7000
008	022300	BOLO DE FUBA CREMOSO CASEIRO	KG	308.0000	15.9000	4.897.2000
009	021322	BOLO DE MANDIOCA COM QUEIJO	KG	330.0000	10.7000	3.531.0000
010	018706	BOLO DE MILHO	KG	300.0000	13.2000	3.960.0000
011	023527	Bolo gelado com recheio de prestigio e cobertura	KG	322.0000	17.9000	5.763.8000
012	013901	BOLO SABORES VARIADOS	KG	385.0000	13.8000	5.313.0000
013	023528	Broinha de fubá com queijo de doce	KG	245.0000	18.0000	4.410.0000
014	022303	BROINHA FUBA CANJICA C/ QUEIJO	KG	265.0000	20.5000	5.432.5000
015	019680	BROINHA DE FUBA DOCE.	KG	270.0000	19.8000	5.346.0000
016	019681	BROINHA DE FUBA TEMPERADA.	KG	320.0000	19.6000	6.272.0000
017	013907	CACAROLA ITALIANA	KG	323.0000	17.1900	5.552.3700
018	019683	CASADINHO.	KG	245.0000	18.3000	4.483.5000
019	019684	CIGARRETE PRESUNTO/MUSSARELA	KG	315.0000	21.3000	6.709.5000
020	019685	COXINHA DE FRANGO.	KG	475.0000	27.1900	12.915.2500
021	019686	EMPADINHA DE FRANGO.	KG	340.0000	21.0000	7.140.0000
022	013906	ENROLADINHO DE SALSICHA	KG	680.0000	22.8000	15.504.0000
023	019701	FERMENTO BIOLOGICO.	KG	76.0000	17.1000	1.299.6000
024	020586	HAMBURGUER COM RECHEIO	UN	1.405.0000	4.6900	6.589.4500
025	020587	QUIBE.	KG	265.0000	29.1000	7.711.5000
026	021316	LANCHE TIPO HAMBURGUER	UN	1.240.0000	5.3500	6.634.0000
027	019687	MINI CROISSANT.	KG	275.0000	29.2200	8.035.5000
028	019688	MINI ENROLADINHO DE SALSICHA.	KG	310.0000	19.5000	6.045.0000
029	020588	MINI HAMBURGUER COM RECHEIO	UN	1.315.0000	2.8000	3.682.0000
030	019689	MINI PANQUEQUINHA.	KG	342.0000	30.8000	10.533.6000
031	020589	MINI PAO DE QUEIJO	KG	595.0000	21.4000	12.733.0000
032	022307	MINI PAO DE QUEIJO RECH. CALAB	KG	400.0000	29.3000	11.720.0000
033	021333	MINI PAO DE QUEIJO REC.FRANGO	KG	455.0000	22.3000	10.146.5000
034	021325	MINI PAO DE QUEIJO COM PATE	KG	590.0000	22.1000	13.039.0000
035	021327	MINI PASTELAO DE PRESUNTO	KG	370.0000	28.4900	10.541.3000



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 29/03/2019 13:16:52  
Folha: 2

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000039** Modalidade: Pregão Sequencial: 000011  
Data: 13/03/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: Comissão de Licitação 095: 18/19  
Entrega: 29/03/2019 12:30:00 Abertura: 29/03/2019 12:30:00 Proposta: 29/03/2019 12:30:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS DE PADARIA PARA ATENDER AS  
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS .

036	021326	MINI PASTELAO MORTADELA	KG	380.0000	27.7000	10.526.0000
037	022308	MINI PASTELAO PRESUNTO QUEIJO	KG	380.0000	28.9000	10.982.0000
038	022309	MINI QUEIJADINHA QUEIJO C COCO	KG	275.0000	24.9000	6.847.5000
039	021314	MINI SANDUICHE	UN	690.0000	19.0600	13.151.4000
040	021328	MINI PAO DE DOCE GOIABADA	KG	355.0000	15.5500	5.520.2500
041	022310	PAO CROCANTE COM RECHEIO	UN	2.005.0000	3.5000	7.017.5000
042	022311	PAO DE BATATA COM ABACAXI	KG	330.0000	19.4000	6.402.0000
043	021312	PAO DE BATATA COM GOIABADA	KG	340.0000	19.2000	6.528.0000
044	020595	PAO DE FORMA	PACO	425.0000	5.5000	2.337.5000
045	021324	PAO DE QUEIJO COM RECH.FRANGO	UN	1.335.0000	4.5500	6.074.2500
046	022312	PAO DE QUEIJO COM CALABRESA	UN	1.335.0000	3.8000	5.073.0000
047	022313	PAO DE QUEIJO COM RECH. PATE	UN	1.335.0000	4.5000	6.007.5000
048	019690	PAO DE QUEIJO SEM ESSENCIA ART	KG	465.0000	21.2000	9.858.0000
049	022314	PAO DOCE COM CREME OU COCO	KG	345.0000	17.2000	5.934.0000
050	022315	PAO DOCE COM GOIABADA OU COCO	KG	335.0000	18.5000	6.197.5000
051	019691	PAO DOCE P/CACHORRO QUENTE	UN	3.860.0000	0.9200	3.551.2000
052	022316	PAO DOCE TIPO MARTA ROCHA	UN	1.300.0000	2.2000	2.860.0000
053	023529	PAO FRANCES	KG	9.420.0000	11.6500	109.743.0000
054	020597	PAO HAMBURGUER	UN	2.120.0000	1.0300	2.183.6000
055	020598	PAO SOVADO	PACO	550.0000	4.7500	2.612.5000
056	020599	PAO TIPO BANANINHA	PACO	1.300.0000	5.0200	6.526.0000
057	019693	PASTEL ASSADO.	KG	410.0000	29.7000	12.177.0000
058	022318	PASTEL ASSADO FRAN.BAC.CAT.CAL	KG	510.0000	30.7000	15.657.0000
059	019694	PASTEL FRITO PIPOQUINHA.	KG	405.0000	27.3700	11.084.8500
060	019695	PASTEL PORTUGUES FRITO/FRANGO	KG	510.0000	29.0500	14.815.5000
061	022319	PASTELAO COM RECHEIO PRESUNTO	UN	935.0000	4.3500	4.067.2500
062	021319	PASTELZINHO DE CREME DE MILHO	KG	390.0000	31.2000	12.168.0000
063	019696	PATE DE FRANGO.	KG	655.0000	28.1900	18.464.4500
064	011416	PICOLE	UN	3.200.0000	2.0000	6.400.0000
065	020600	QUEBRA QUEBRA CASEIRO	KG	247.0000	20.2500	5.001.7500
066	020601	QUEIJADINHA DE QUEIJO	UN	1.070.0000	2.5700	2.749.9000
067	021320	ROCAMBOLE COM RECHEIO DOCE	UN	610.0000	22.7000	13.847.0000
068	020602	ROSCA CASEIRA DE SOL	UN	795.0000	6.3500	5.048.2500
069	020603	ROSCA COMUM	PACO	850.0000	5.5000	4.675.0000
070	020604	ROSQUINHA DE FARINHA	KG	220.0000	21.2500	4.675.0000



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 29/03/2019 13:16:52  
Folha: 3

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000039** Modalidade: Pregão Sequencial: 000011  
Data: 13/03/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: Comissão de Licitação 095: 18/19  
Entrega: 29/03/2019 12:30:00 Abertura: 29/03/2019 12:30:00 Proposta: 29/03/2019 12:30:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS DE PADARIA PARA ATENDER AS  
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS .

071	019697	ROSQUINHA DE NATA..	KG	220.0000	21.7000	4.774.0000
072	019698	SAMANTINHA.	KG	242.0000	21.2000	5.130.4000
073	002057	SEQUILHOS	KG	275.0000	19.0600	5.241.5000
074	022321	SORVETE POTINHO 200 GRAMAS	POTE	2.220.0000	4.3000	9.546.0000
075	022322	SORVETE POTINHO 350 GRAMAS	POTE	1.970.0000	5.5300	10.894.1000
076	020606	SORVETE SABORES VARIADOS 2KG	KG	320.0000	21.7000	6.944.0000
077	019699	TORRADA C/ OREGANO.	KG	212.0000	21.5500	4.568.6000
078	016519	TORTA DOCE VARIOS SABORES.	KG	390.0000	57.3500	22.366.5000
079	020607	TORTA SALGADA DE FRANGO	KG	459.0000	33.4900	15.371.9100
080	022324	TORTA SALGADA CAMADAS VARIADAS	KG	545.0000	32.5500	17.739.7500
081	020608	TORTA SALGADA TIPO MINI PIZZA	KG	409.0000	34.4000	14.069.6000
Total do Fornecedor:						743.794.8800

**Fornecedor: 003692 - PADARIA E LANCHONETE CORREGO FUNDO LTDA CNPJ/CNPJ: 08.834.209/0001-62**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	019672	BISCOITO CAIPIRA.	KG	262.0000	19.8000	5.187.6000
002	013897	BISCOITO DE POLVILHO.	KG	264.0000	18.8600	4.979.0400
003	019673	BISCOITO PAPA OVO..	KG	287.0000	24.1000	6.916.7000
004	019674	BISCOITO POLVILHO DOCE.	KG	252.0000	16.2900	4.105.0800
005	019676	BOLINHA DE QUEIJO.	KG	355.0000	26.5400	9.421.7000
006	019677	BOLO DE ANIVERSARIO DECORADO.	KG	348.0000	78.9800	27.485.0400
007	022299	BOLO FARINHA CALDA ABACAXI	KG	293.0000	16.6700	4.884.3100
008	022300	BOLO DE FUBA CREMOSO CASEIRO	KG	308.0000	16.0000	4.928.0000
009	021322	BOLO DE MANDIOCA COM QUEIJO	KG	330.0000	10.7500	3.547.5000
010	018706	BOLO DE MILHO	KG	300.0000	13.2400	3.972.0000
011	023527	Bolo gelado com recheio de prestigio e cobertura	KG	322.0000	17.9800	5.789.5600
012	013901	BOLO SABORES VARIADOS	KG	385.0000	12.9000	4.966.5000
013	023528	Broinha de fubá com queijo de doce	KG	245.0000	20.1200	4.929.4000
014	022303	BROINHA FUBA CANJICA C/ QUEIJO	KG	265.0000	20.5900	5.456.3500
015	019680	BROINHA DE FUBA DOCE.	KG	270.0000	18.9000	5.103.0000
016	019681	BROINHA DE FUBA TEMPERADA.	KG	320.0000	18.6500	5.968.0000
017	013907	CACAROLA ITALIANA	KG	323.0000	16.2500	5.248.7500
018	019683	CASADINHO.	KG	245.0000	17.5000	4.287.5000
019	019684	CIGARRETE PRESUNTO/MUSSARELA	KG	315.0000	25.4400	8.013.6000
020	019685	COXINHA DE FRANGO.	KG	475.0000	27.1800	12.910.5000
021	019686	EMPADINHA DE FRANGO.	KG	340.0000	26.2100	8.911.4000
022	013906	ENROLADINHO DE SALSICHA	KG	680.0000	21.8500	14.858.0000
023	019701	FERMENTO BIOLOGICO.	KG	76.0000	17.1000	1.299.6000



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 29/03/2019 13:16:53  
Folha: 4

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000039** Modalidade: Pregão Sequencial: 000011  
Data: 13/03/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: Comissão de Licitação 095: 18/19  
Entrega: 29/03/2019 12:30:00 Abertura: 29/03/2019 12:30:00 Proposta: 29/03/2019 12:30:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS DE PADARIA PARA ATENDER AS  
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS .

024	020586	HAMBURGUER COM RECHEIO	UN	1.405.0000	4.6800	6.575.4000
025	020587	QUIBE.	KG	265.0000	29.1200	7.716.8000
026	021316	LANCHE TIPO HAMBURGUER	UN	1.240.0000	5.3600	6.646.4000
027	019687	MINI CROISSANT.	KG	275.0000	29.2400	8.041.0000
028	019688	MINI ENROLADINHO DE SALSICHA.	KG	310.0000	23.7500	7.362.5000
029	020588	MINI HAMBURGUER COM RECHEIO	UN	1.315.0000	3.3900	4.457.8500
030	019689	MINI PANQUEQUINHA.	KG	342.0000	30.8300	10.543.8600
031	020589	MINI PAO DE QUEIJO	KG	595.0000	21.4400	12.756.8000
032	022307	MINI PAO DE QUEIJO RECH. CALAB	KG	400.0000	29.3100	11.724.0000
033	021333	MINI PAO DE QUEIJO REC.FRANGO	KG	455.0000	28.8100	13.108.5500
034	021325	MINI PAO DE QUEIJO COM PATE	KG	590.0000	28.8900	17.045.1000
035	021327	MINI PASTELAO DE PRESUNTO	KG	370.0000	28.4900	10.541.3000
036	021326	MINI PASTELAO MORTADELA	KG	380.0000	27.7300	10.537.4000
037	022308	MINI PASTELAO PRESUNTO QUEIJO	KG	380.0000	27.5000	10.450.0000
038	022309	MINI QUEIJADINHA QUEIJO C COCO	KG	275.0000	24.9800	6.869.5000
039	021314	MINI SANDUICHE	UN	690.0000	19.0600	13.151.4000
040	021328	MINI PAO DE DOCE GOIABADA	KG	355.0000	15.5700	5.527.3500
041	022310	PAO CROCANTE COM RECHEIO	UN	2.005.0000	3.0800	6.175.4000
042	022311	PAO DE BATATA COM ABACAXI	KG	330.0000	19.4000	6.402.0000
043	021312	PAO DE BATATA COM GOIABADA	KG	340.0000	19.2500	6.545.0000
044	020595	PAO DE FORMA	PACO	425.0000	5.5000	2.337.5000
045	021324	PAO DE QUEIJO COM RECH.FRANGO	UN	1.335.0000	4.5500	6.074.2500
046	022312	PAO DE QUEIJO COM CALABRESA	UN	1.335.0000	4.4400	5.927.4000
047	022313	PAO DE QUEIJO COM RECH. PATE	UN	1.335.0000	4.5000	6.007.5000
048	019690	PAO DE QUEIJO SEM ESSENCIA ART	KG	465.0000	20.7700	9.658.0500
049	022314	PAO DOCE COM CREME OU COCO	KG	345.0000	15.5200	5.354.4000
050	022315	PAO DOCE COM GOIABADA OU COCO	KG	335.0000	16.6800	5.587.8000
051	019691	PAO DOCE P/CACHORRO QUENTE	UN	3.860.0000	0.7500	2.895.0000
052	022316	PAO DOCE TIPO MARTA ROCHA	UN	1.300.0000	2.4400	3.172.0000
053	023529	PAO FRANCES	KG	9.420.0000	11.6600	109.837.2000
054	020597	PAO HAMBURGUER	UN	2.120.0000	1.0200	2.162.4000
055	020598	PAO SOVADO	PACO	550.0000	4.5500	2.502.5000
056	020599	PAO TIPO BANANINHA	PACO	1.300.0000	4.7700	6.201.0000
057	019693	PASTEL ASSADO.	KG	410.0000	29.7400	12.193.4000
058	022318	PASTEL ASSADO FRAN.BAC.CAT.CAL	KG	510.0000	29.2100	14.897.1000
059	019694	PASTEL FRITO PIPOQUINHA.	KG	405.0000	27.3600	11.080.8000



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 29/03/2019 13:16:53  
Folha: 5

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000039** Modalidade: Pregão Sequencial: 000011  
Data: 13/03/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: Comissão de Licitação 095: 18/19  
Entrega: 29/03/2019 12:30:00 Abertura: 29/03/2019 12:30:00 Proposta: 29/03/2019 12:30:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS DE PADARIA PARA ATENDER AS  
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS .

060	019695	PASTEL PORTUGUES FRITO/FRANGO	KG	510.0000	29.0400	14.810.4000
061	022319	PASTELAO COM RECHEIO PRESUNTO	UN	935.0000	6.3000	5.890.5000
062	021319	PASTELZINHO DE CREME DE MILHO	KG	390.0000	31.2100	12.171.9000
063	019696	PATE DE FRANGO.	KG	655.0000	28.1800	18.457.9000
064	011416	PICOLE	UN	3.200.0000	2.4000	7.680.0000
065	020600	QUEBRA QUEBRA CASEIRO	KG	247.0000	18.0000	4.446.0000
066	020601	QUEIJADINHA DE QUEIJO	UN	1.070.0000	3.4200	3.659.4000
067	021320	ROCAMBOLE COM RECHEIO DOCE	UN	610.0000	22.7300	13.865.3000
068	020602	ROSCA CASEIRA DE SOL	UN	795.0000	7.8000	6.201.0000
069	020603	ROSCA COMUM	PACO	850.0000	6.0500	5.142.5000
070	020604	ROSQUINHA DE FARINHA	KG	220.0000	21.2500	4.675.0000
071	019697	ROSQUINHA DE NATA..	KG	220.0000	21.7000	4.774.0000
072	019698	SAMANTINHA.	KG	242.0000	20.1800	4.883.5600
073	002057	SEQUILHOS	KG	275.0000	21.1600	5.819.0000
074	022321	SORVETE POTNHO 200 GRAMAS	POTE	2.220.0000	4.3400	9.634.8000
075	022322	SORVETE POTINHO 350 GRAMAS	POTE	1.970.0000	5.2700	10.381.9000
076	020606	SORVETE SABORES VARIADOS 2KG	KG	320.0000	23.7300	7.593.6000
077	019699	TORRADA C/ OREGANO.	KG	212.0000	21.5700	4.572.8400
078	016519	TORTA DOCE VARIOS SABORES.	KG	390.0000	57.3600	22.370.4000
079	020607	TORTA SALGADA DE FRANGO	KG	459.0000	33.4700	15.362.7300
080	022324	TORTA SALGADA CAMADAS VARIADAS	KG	545.0000	39.2300	21.380.3500
081	020608	TORTA SALGADA TIPO MINI PIZZA	KG	409.0000	32.7100	13.378.3900
					Total do Fornecedor:	768.386.5100

**Fornecedor: 000575 - PADARIA E LANCHONETE SANTA MARIA LTDA-ME CNPJ/CNPJ: 41.725.680/0001-98**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	019672	BISCOITO CAIPIRA.	KG	262.0000	18.3000	4.794.6000
002	013897	BISCOITO DE POLVILHO.	KG	264.0000	18.8100	4.965.8400
003	019673	BISCOITO PAPA OVO..	KG	287.0000	23.9900	6.885.1300
004	019674	BISCOITO POLVILHO DOCE.	KG	252.0000	17.1000	4.309.2000
005	019676	BOLINHA DE QUEIJO.	KG	355.0000	24.9900	8.871.4500
006	019677	BOLO DE ANIVERSARIO DECORADO.	KG	348.0000	78.5000	27.318.0000
007	022299	BOLO FARINHA CALDA ABACAXI	KG	293.0000	16.5900	4.860.8700
008	022300	BOLO DE FUBA CREMOSO CASEIRO	KG	308.0000	14.9900	4.616.9200
009	021322	BOLO DE MANDIOCA COM QUEIJO	KG	330.0000	10.7000	3.531.0000
010	018706	BOLO DE MILHO	KG	300.0000	12.2400	3.672.0000
011	023527	Bolo gelado com recheio de prestigio e cobertura	KG	322.0000	17.8000	5.731.6000
012	013901	BOLO SABORES VARIADOS	KG	385.0000	13.7900	5.309.1500



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 29/03/2019 13:16:54  
Folha: 6

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000039** Modalidade: Pregão Sequencial: 000011  
Data: 13/03/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: Comissão de Licitação 095: 18/19  
Entrega: 29/03/2019 12:30:00 Abertura: 29/03/2019 12:30:00 Proposta: 29/03/2019 12:30:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS DE PADARIA PARA ATENDER AS  
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS .

013	023528	Broinha de fubá com queijo de doce	KG	245.0000	20.0000	4.900.0000
014	022303	BROINHA FUBA CANJICA C/ QUEIJO	KG	265.0000	20.3000	5.379.5000
015	019680	BROINHA DE FUBA DOCE.	KG	270.0000	19.8000	5.346.0000
016	019681	BROINHA DE FUBA TEMPERADA.	KG	320.0000	19.5000	6.240.0000
017	013907	CACAROLA ITALIANA	KG	323.0000	17.0700	5.513.6100
018	019683	CASADINHO.	KG	245.0000	18.2000	4.459.0000
019	019684	CIGARRETE PRESUNTO/MUSSARELA	KG	315.0000	25.2000	7.938.0000
020	019685	COXINHA DE FRANGO.	KG	475.0000	27.1200	12.882.0000
021	019686	EMPADINHA DE FRANGO.	KG	340.0000	26.1900	8.904.6000
022	013906	ENROLADINHO DE SALSICHA	KG	680.0000	22.8900	15.565.2000
023	019701	FERMENTO BIOLÓGICO.	KG	76.0000	16.2700	1.236.5200
024	020586	HAMBURGUER COM RECHEIO	UN	1.405.0000	4.6800	6.575.4000
025	020587	QUIBE.	KG	265.0000	27.3800	7.255.7000
026	021316	LANCHE TIPO HAMBURGUER	UN	1.240.0000	5.3000	6.572.0000
027	019687	MINI CROISSANT.	KG	275.0000	29.2000	8.030.0000
028	019688	MINI ENROLADINHO DE SALSICHA.	KG	310.0000	23.6900	7.343.9000
029	020588	MINI HAMBURGUER COM RECHEIO	UN	1.315.0000	3.3800	4.444.7000
030	019689	MINI PANQUEQUINHA.	KG	342.0000	28.9900	9.914.5800
031	020589	MINI PAO DE QUEIJO	KG	595.0000	21.4000	12.733.0000
032	022307	MINI PAO DE QUEIJO RECH. CALAB	KG	400.0000	27.5900	11.036.0000
033	021333	MINI PAO DE QUEIJO REC.FRANGO	KG	455.0000	28.7900	13.099.4500
034	021325	MINI PAO DE QUEIJO COM PATE	KG	590.0000	28.8500	17.021.5000
035	021327	MINI PASTELAO DE PRESUNTO	KG	370.0000	26.7900	9.912.3000
036	021326	MINI PASTELAO MORTADELA	KG	380.0000	27.6900	10.522.2000
037	022308	MINI PASTELAO PRESUNTO QUEIJO	KG	380.0000	28.9000	10.982.0000
038	022309	MINI QUEIJADINHA QUEIJO C COCO	KG	275.0000	24.8900	6.844.7500
039	021314	MINI SANDUICHE	UN	690.0000	18.9900	13.103.1000
040	021328	MINI PAO DE DOCE GOIABADA	KG	355.0000	14.7900	5.250.4500
041	022310	PAO CROCANTE COM RECHEIO	UN	2.005.0000	3.4900	6.997.4500
042	022311	PAO DE BATATA COM ABACAXI	KG	330.0000	19.2900	6.365.7000
043	021312	PAO DE BATATA COM GOIABADA	KG	340.0000	19.1900	6.524.6000
044	020595	PAO DE FORMA	PACO	425.0000	5.1100	2.171.7500
045	021324	PAO DE QUEIJO COM RECH.FRANGO	UN	1.335.0000	4.5500	6.074.2500
046	022312	PAO DE QUEIJO COM CALABRESA	UN	1.335.0000	4.4400	5.927.4000
047	022313	PAO DE QUEIJO COM RECH. PATE	UN	1.335.0000	4.2800	5.713.8000
048	019690	PAO DE QUEIJO SEM ESSENCIA ART	KG	465.0000	21.1900	9.853.3500
049	022314	PAO DOCE COM CREME OU COCO	KG	345.0000	17.1900	5.930.5500





UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 29/03/2019 13:16:55  
Folha: 7

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000039** Modalidade: Pregão Sequencial: 000011  
Data: 13/03/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: Comissão de Licitação 095: 18/19  
Entrega: 29/03/2019 12:30:00 Abertura: 29/03/2019 12:30:00 Proposta: 29/03/2019 12:30:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS DE PADARIA PARA ATENDER AS  
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS .

050	022315	PAO DOCE COM GOIABADA OU COCO	KG	335.0000	18.4900	6.194.1500
051	019691	PAO DOCE P/CACHORRO QUENTE	UN	3.860.0000	0.9200	3.551.2000
052	022316	PAO DOCE TIPO MARTA ROCHA	UN	1.300.0000	2.4300	3.159.0000
053	023529	PAO FRANCES	KG	9.420.0000	10.4900	98.815.8000
054	020597	PAO HAMBURGUER	UN	2.120.0000	0.9800	2.077.6000
055	020598	PAO SOVADO	PACO	550.0000	4.7700	2.623.5000
056	020599	PAO TIPO BANANINHA	PACO	1.300.0000	5.0200	6.526.0000
057	019693	PASTEL ASSADO.	KG	410.0000	28.1900	11.557.9000
058	022318	PASTEL ASSADO FRAN.BAC.CAT.CAL	KG	510.0000	30.6500	15.631.5000
059	019694	PASTEL FRITO PIPOQUINHA.	KG	405.0000	25.9800	10.521.9000
060	019695	PASTEL PORTUGUES FRITO/FRANGO	KG	510.0000	27.4900	14.019.9000
061	022319	PASTELAO COM RECHEIO PRESUNTO	UN	935.0000	6.3000	5.890.5000
062	021319	PASTELZINHO DE CREME DE MILHO	KG	390.0000	31.2000	12.168.0000
063	019696	PATE DE FRANGO.	KG	655.0000	28.1500	18.438.2500
064	011416	PICOLE	UN	3.200.0000	2.3500	7.520.0000
065	020600	QUEBRA QUEBRA CASEIRO	KG	247.0000	20.2500	5.001.7500
066	020601	QUEIJADINHA DE QUEIJO	UN	1.070.0000	3.4000	3.638.0000
067	021320	ROCAMBOLE COM RECHEIO DOCE	UN	610.0000	22.7000	13.847.0000
068	020602	ROSCA CASEIRA DE SOL	UN	795.0000	7.7800	6.185.1000
069	020603	ROSCA COMUM	PACO	850.0000	6.0300	5.125.5000
070	020604	ROSQUINHA DE FARINHA	KG	220.0000	21.2000	4.664.0000
071	019697	ROSQUINHA DE NATA..	KG	220.0000	21.6800	4.769.6000
072	019698	SAMANTINHA.	KG	242.0000	21.1900	5.127.9800
073	002057	SEQUILHOS	KG	275.0000	21.1000	5.802.5000
074	022321	SORVETE POTNHO 200 GRAMAS	POTE	2.220.0000	4.3400	9.634.8000
075	022322	SORVETE POTINHO 350 GRAMAS	POTE	1.970.0000	5.5200	10.874.4000
076	020606	SORVETE SABORES VARIADOS 2KG	KG	320.0000	23.6500	7.568.0000
077	019699	TORRADA C/ OREGANO.	KG	212.0000	20.2900	4.301.4800
078	016519	TORTA DOCE VARIOS SABORES.	KG	390.0000	53.9400	21.036.6000
079	020607	TORTA SALGADA DE FRANGO	KG	459.0000	33.4000	15.330.6000
080	022324	TORTA SALGADA CAMADAS VARIADAS	KG	545.0000	39.2000	21.364.0000
081	020608	TORTA SALGADA TIPO MINI PIZZA	KG	409.0000	34.3500	14.049.1500
Total do Fornecedor:						756.445.7300

Fornecedor: **005962 - RONAN CESAR DA SILVA ME**

CNPJ/CNPFP: **27.118.976/0001-10**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	---------------------------------	----	------------	----------------	-------------



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 29/03/2019 13:16:55  
Folha: 8

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000039** Modalidade: Pregão Sequencial: 000011  
Data: 13/03/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: Comissão de Licitação 095: 18/19  
Entrega: 29/03/2019 12:30:00 Abertura: 29/03/2019 12:30:00 Proposta: 29/03/2019 12:30:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS DE PADARIA PARA ATENDER AS  
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS .

001	019672	BISCOITO CAIPIRA.	KG	262.0000	18.0000	4.716.0000
002	013897	BISCOITO DE POLVILHO.	KG	264.0000	18.0000	4.752.0000
003	019673	BISCOITO PAPA OVO..	KG	287.0000	20.0000	5.740.0000
004	019674	BISCOITO POLVILHO DOCE.	KG	252.0000	16.0000	4.032.0000
005	019676	BOLINHA DE QUEIJO.	KG	355.0000	23.0000	8.165.0000
006	019677	BOLO DE ANIVERSARIO DECORADO.	KG	348.0000	78.0000	27.144.0000
007	022299	BOLO FARINHA CALDA ABACAXI	KG	293.0000	16.0000	4.688.0000
008	022300	BOLO DE FUBA CREMOSO CASEIRO	KG	308.0000	15.0000	4.620.0000
009	021322	BOLO DE MANDIOCA COM QUEIJO	KG	330.0000	10.0000	3.300.0000
010	018706	BOLO DE MILHO	KG	300.0000	12.0000	3.600.0000
011	023527	Bolo gelado com recheio de prestigio e cobertura	KG	322.0000	16.0000	5.152.0000
012	013901	BOLO SABORES VARIADOS	KG	385.0000	13.0000	5.005.0000
013	023528	Broinha de fubá com queijo de doce	KG	245.0000	18.0000	4.410.0000
014	022303	BROINHA FUBA CANJICA C/ QUEIJO	KG	265.0000	19.0000	5.035.0000
015	019680	BROINHA DE FUBA DOCE.	KG	270.0000	18.0000	4.860.0000
016	019681	BROINHA DE FUBA TEMPERADA.	KG	320.0000	16.0000	5.120.0000
017	013907	CACAROLA ITALIANA	KG	323.0000	16.0000	5.168.0000
018	019683	CASADINHO.	KG	245.0000	17.0000	4.165.0000
019	019684	CIGARRETE PRESUNTO/MUSSARELA	KG	315.0000	23.0000	7.245.0000
020	019685	COXINHA DE FRANGO.	KG	475.0000	25.0000	11.875.0000
021	019686	EMPADINHA DE FRANGO.	KG	340.0000	26.0000	8.840.0000
022	013906	ENROLADINHO DE SALSICHA	KG	680.0000	22.0000	14.960.0000
024	020586	HAMBURGUER COM RECHEIO	UN	1.405.0000	4.5000	6.322.5000
025	020587	QUIBE.	KG	265.0000	28.0000	7.420.0000
026	021316	LANCHE TIPO HAMBURGUER	UN	1.240.0000	5.0000	6.200.0000
027	019687	MINI CROISSANT.	KG	275.0000	27.0000	7.425.0000
028	019688	MINI ENROLADINHO DE SALSICHA.	KG	310.0000	22.0000	6.820.0000
029	020588	MINI HAMBURGUER COM RECHEIO	UN	1.315.0000	3.0000	3.945.0000
030	019689	MINI PANQUEQUINHA.	KG	342.0000	30.5000	10.431.0000
031	020589	MINI PAO DE QUEIJO	KG	595.0000	21.0000	12.495.0000
032	022307	MINI PAO DE QUEIJO RECH. CALAB	KG	400.0000	27.0000	10.800.0000
033	021333	MINI PAO DE QUEIJO REC.FRANGO	KG	455.0000	27.0000	12.285.0000
034	021325	MINI PAO DE QUEIJO COM PATE	KG	590.0000	27.0000	15.930.0000
035	021327	MINI PASTELAO DE PRESUNTO	KG	370.0000	27.0000	9.990.0000
036	021326	MINI PASTELAO MORTADELA	KG	380.0000	26.0000	9.880.0000
037	022308	MINI PASTELAO PRESUNTO QUEIJO	KG	380.0000	27.0000	10.260.0000
038	022309	MINI QUEIJADINHA QUEIJO C COCO	KG	275.0000	24.0000	6.600.0000
039	021314	MINI SANDUICHE	UN	690.0000	18.0000	12.420.0000





UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 29/03/2019 13:16:56  
Folha: 9

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000039** Modalidade: Pregão Sequencial: 000011  
Data: 13/03/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: Comissão de Licitação 095: 18/19  
Entrega: 29/03/2019 12:30:00 Abertura: 29/03/2019 12:30:00 Proposta: 29/03/2019 12:30:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS DE PADARIA PARA ATENDER AS  
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS .

040	021328	MINI PAO DE DOCE GOIABADA	KG	355.0000	14.0000	4.970.0000
041	022310	PAO CROCANTE COM RECHEIO	UN	2.005.0000	3.0000	6.015.0000
042	022311	PAO DE BATATA COM ABACAXI	KG	330.0000	18.0000	5.940.0000
043	021312	PAO DE BATATA COM GOIABADA	KG	340.0000	18.0000	6.120.0000
045	021324	PAO DE QUEIJO COM RECH.FRANGO	UN	1.335.0000	4.0000	5.340.0000
046	022312	PAO DE QUEIJO COM CALABRESA	UN	1.335.0000	4.0000	5.340.0000
047	022313	PAO DE QUEIJO COM RECH. PATE	UN	1.335.0000	4.0000	5.340.0000
048	019690	PAO DE QUEIJO SEM ESSENCIA ART	KG	465.0000	20.0000	9.300.0000
049	022314	PAO DOCE COM CREME OU COCO	KG	345.0000	17.0000	5.865.0000
050	022315	PAO DOCE COM GOIABADA OU COCO	KG	335.0000	17.0000	5.695.0000
051	019691	PAO DOCE P/CACHORRO QUENTE	UN	3.860.0000	0.9000	3.474.0000
052	022316	PAO DOCE TIPO MARTA ROCHA	UN	1.300.0000	2.3000	2.990.0000
053	023529	PAO FRANCES	KG	9.420.0000	11.0000	103.620.0000
054	020597	PAO HAMBURGUER	UN	2.120.0000	1.0000	2.120.0000
055	020598	PAO SOVADO	PACO	550.0000	4.5000	2.475.0000
056	020599	PAO TIPO BANANINHA	PACO	1.300.0000	5.0000	6.500.0000
057	019693	PASTEL ASSADO.	KG	410.0000	27.0000	11.070.0000
058	022318	PASTEL ASSADO FRAN.BAC.CAT.CAL	KG	510.0000	28.0000	14.280.0000
059	019694	PASTEL FRITO PIPOQUINHA.	KG	405.0000	26.0000	10.530.0000
060	019695	PASTEL PORTUGUES FRITO/FRANGO	KG	510.0000	27.0000	13.770.0000
061	022319	PASTELAO COM RECHEIO PRESUNTO	UN	935.0000	6.0000	5.610.0000
062	021319	PASTELZINHO DE CREME DE MILHO	KG	390.0000	29.0000	11.310.0000
063	019696	PATE DE FRANGO.	KG	655.0000	27.0000	17.685.0000
065	020600	QUEBRA QUEBRA CASEIRO	KG	247.0000	19.0000	4.693.0000
066	020601	QUEIJADINHA DE QUEIJO	UN	1.070.0000	3.3000	3.531.0000
067	021320	ROCAMBOLE COM RECHEIO DOCE	UN	610.0000	20.0000	12.200.0000
068	020602	ROSCA CASEIRA DE SOL	UN	795.0000	7.5000	5.962.5000
069	020603	ROSCA COMUM	PACO	850.0000	6.8000	5.780.0000
070	020604	ROSQUINHA DE FARINHA	KG	220.0000	19.0000	4.180.0000
071	019697	ROSQUINHA DE NATA..	KG	220.0000	19.0000	4.180.0000
072	019698	SAMANTINHA.	KG	242.0000	19.0000	4.598.0000
073	002057	SEQUILHOS	KG	275.0000	19.0000	5.225.0000
077	019699	TORRADA C/ OREGANO.	KG	212.0000	19.0000	4.028.0000
078	016519	TORTA DOCE VARIOS SABORES.	KG	390.0000	50.0000	19.500.0000
079	020607	TORTA SALGADA DE FRANGO	KG	459.0000	30.0000	13.770.0000
080	022324	TORTA SALGADA CAMADAS VARIADAS	KG	545.0000	30.0000	16.350.0000



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 29/03/2019 13:16:57  
Folha: 10

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000039** Modalidade: Pregão Sequencial: 000011  
Data: 13/03/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: Comissão de Licitação 095: 18/19  
Entrega: 29/03/2019 12:30:00 Abertura: 29/03/2019 12:30:00 Proposta: 29/03/2019 12:30:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS DE PADARIA PARA ATENDER AS  
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS .

081	020608	TORTA SALGADA TIPO MINI PIZZA	kG	409.0000	30.0000	12.270.0000
Total do Fornecedor:						683.442.0000

**Fornecedor: 004939 - WANESSA APARECIDA DA SILVA** **CNPJ/CNPFP: 15.988.919/0001-02**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	019672	BISCOITO CAIPIRA.	kG	262.0000	18.9000	4.951.8000
002	013897	BISCOITO DE POLVILHO.	kG	264.0000	15.0000	3.960.0000
003	019673	BISCOITO PAPA OVO..	kG	287.0000	23.0000	6.601.0000
004	019674	BISCOITO POLVILHO DOCE.	kG	252.0000	17.0000	4.284.0000
005	019676	BOLINHA DE QUEIJO.	kG	355.0000	25.0000	8.875.0000
006	019677	BOLO DE ANIVERSARIO DECORADO.	kG	348.0000	74.0000	25.752.0000
007	022299	BOLO FARINHA CALDA ABACAXI	kG	293.0000	16.0000	4.688.0000
008	022300	BOLO DE FUBA CREMOSO CASEIRO	kG	308.0000	15.9000	4.897.2000
009	021322	BOLO DE MANDIOCA COM QUEIJO	kG	330.0000	8.9900	2.966.7000
010	018706	BOLO DE MILHO	kG	300.0000	12.8000	3.840.0000
011	023527	Bolo gelado com recheio de prestigio e cobertura	kG	322.0000	15.0000	4.830.0000
012	013901	BOLO SABORES VARIADOS	kG	385.0000	13.0000	5.005.0000
013	023528	Broinha de fubá com queijo de doce	kG	245.0000	19.9000	4.875.5000
014	022303	BROINHA FUBA CANJICA C/ QUEIJO	kG	265.0000	17.0000	4.505.0000
015	019680	BROINHA DE FUBA DOCE.	kG	270.0000	19.0000	5.130.0000
016	019681	BROINHA DE FUBA TEMPERADA.	kG	320.0000	19.0000	6.080.0000
017	013907	CACAROLA ITALIANA	kG	323.0000	16.9000	5.458.7000
018	019683	CASADINHO.	kG	245.0000	17.8000	4.361.0000
019	019684	CIGARRETE PRESUNTO/MUSSARELA	kG	315.0000	23.0000	7.245.0000
020	019685	COXINHA DE FRANGO.	kG	475.0000	20.0000	9.500.0000
021	019686	EMPADINHA DE FRANGO.	kG	340.0000	24.0000	8.160.0000
022	013906	ENROLADINHO DE SALSICHA	kG	680.0000	22.0000	14.960.0000
023	019701	FERMENTO BIOLÓGICO.	kG	76.0000	16.9000	1.284.4000
024	020586	HAMBURGUER COM RECHEIO	UN	1.405.0000	3.7000	5.198.5000
025	020587	QUIBE.	kG	265.0000	27.9900	7.417.3500
026	021316	LANCHE TIPO HAMBURGUER	UN	1.240.0000	3.9900	4.947.6000
027	019687	MINI CROISSANT.	kG	275.0000	24.9900	6.872.2500
028	019688	MINI ENROLADINHO DE SALSICHA.	kG	310.0000	22.9900	7.126.9000
029	020588	MINI HAMBURGUER COM RECHEIO	UN	1.315.0000	3.3000	4.339.5000
030	019689	MINI PANQUEQUINHA.	kG	342.0000	29.9900	10.256.5800
031	020589	MINI PAO DE QUEIJO	kG	595.0000	16.0000	9.520.0000
032	022307	MINI PAO DE QUEIJO RECH. CALAB	kG	400.0000	28.9000	11.560.0000
033	021333	MINI PAO DE QUEIJO REC.FRANGO	kG	455.0000	28.0000	12.740.0000



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 29/03/2019 13:16:57  
Folha: 11

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000039** Modalidade: Pregão Sequencial: 000011  
Data: 13/03/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: Comissão de Licitação 095: 18/19  
Entrega: 29/03/2019 12:30:00 Abertura: 29/03/2019 12:30:00 Proposta: 29/03/2019 12:30:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS DE PADARIA PARA ATENDER AS  
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS .

034	021325	MINI PAO DE QUEIJO COM PATE	KG	590.0000	28.0100	16.525.9000
035	021327	MINI PASTELAO DE PRESUNTO	KG	370.0000	28.0000	10.360.0000
036	021326	MINI PASTELAO MORTADELA	KG	380.0000	20.0000	7.600.0000
037	022308	MINI PASTELAO PRESUNTO QUEIJO	KG	380.0000	28.5000	10.830.0000
038	022309	MINI QUEIJADINHA QUEIJO C COCO	KG	275.0000	20.0000	5.500.0000
039	021314	MINI SANDUICHE	UN	690.0000	17.0000	11.730.0000
040	021328	MINI PAO DE DOCE GOIABADA	KG	355.0000	15.0000	5.325.0000
041	022310	PAO CROCANTE COM RECHEIO	UN	2.005.0000	3.4000	6.817.0000
042	022311	PAO DE BATATA COM ABACAXI	KG	330.0000	16.8000	5.544.0000
043	021312	PAO DE BATATA COM GOIABADA	KG	340.0000	16.5000	5.610.0000
044	020595	PAO DE FORMA	PACO	425.0000	5.4000	2.295.0000
045	021324	PAO DE QUEIJO COM RECH.FRANGO	UN	1.335.0000	3.7000	4.939.5000
046	022312	PAO DE QUEIJO COM CALABRESA	UN	1.335.0000	4.0000	5.340.0000
047	022313	PAO DE QUEIJO COM RECH. PATE	UN	1.335.0000	4.0100	5.353.3500
048	019690	PAO DE QUEIJO SEM ESSENCIA ART	KG	465.0000	20.0000	9.300.0000
049	022314	PAO DOCE COM CREME OU COCO	KG	345.0000	17.0000	5.865.0000
050	022315	PAO DOCE COM GOIABADA OU COCO	KG	335.0000	18.4000	6.164.0000
051	019691	PAO DOCE P/CACHORRO QUENTE	UN	3.860.0000	0.8900	3.435.4000
052	022316	PAO DOCE TIPO MARTA ROCHA	UN	1.300.0000	2.4000	3.120.0000
053	023529	PAO FRANCES	KG	9.420.0000	11.5000	108.330.0000
054	020597	PAO HAMBURGUER	UN	2.120.0000	1.0100	2.141.2000
055	020598	PAO SOVADO	PACO	550.0000	4.7800	2.629.0000
056	020599	PAO TIPO BANANINHA	PACO	1.300.0000	5.0000	6.500.0000
057	019693	PASTEL ASSADO.	KG	410.0000	29.0100	11.894.1000
058	022318	PASTEL ASSADO FRAN.BAC.CAT.CAL	KG	510.0000	30.5000	15.555.0000
059	019694	PASTEL FRITO PIPOQUINHA.	KG	405.0000	27.0000	10.935.0000
060	019695	PASTEL PORTUGUES FRITO/FRANGO	KG	510.0000	28.8000	14.688.0000
061	022319	PASTELAO COM RECHEIO PRESUNTO	UN	935.0000	6.2000	5.797.0000
062	021319	PASTELZINHO DE CREME DE MILHO	KG	390.0000	18.0000	7.020.0000
063	019696	PATE DE FRANGO.	KG	655.0000	24.9900	16.368.4500
064	011416	PICOLE	UN	3.200.0000	2.3900	7.648.0000
065	020600	QUEBRA QUEBRA CASEIRO	KG	247.0000	20.0000	4.940.0000
066	020601	QUEIJADINHA DE QUEIJO	UN	1.070.0000	3.4000	3.638.0000
067	021320	ROCAMBOLE COM RECHEIO DOCE	UN	610.0000	16.9900	10.363.9000
068	020602	ROSCA CASEIRA DE SOL	UN	795.0000	7.7500	6.161.2500
069	020603	ROSCA COMUM	PACO	850.0000	6.0100	5.108.5000



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 29/03/2019 13:16:58  
Folha: 12

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

---

Número do Processo: **000039** Modalidade: Pregão Sequencial: 000011  
Data: 13/03/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: Comissão de Licitação 095: 18/19  
Entrega: 29/03/2019 12:30:00 Abertura: 29/03/2019 12:30:00 Proposta: 29/03/2019 12:30:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS DE PADARIA PARA ATENDER AS  
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS .

---

070	020604	ROSQUINHA DE FARINHA	KG	220.0000	16.5000	3.630.0000
071	019697	ROSQUINHA DE NATA..	KG	220.0000	21.6900	4.771.8000
072	019698	SAMANTINHA.	KG	242.0000	21.0100	5.084.4200
073	002057	SEQUILHOS	KG	275.0000	21.0000	5.775.0000
074	022321	SORVETE POTNHO 200 GRAMAS	POTE	2.220.0000	3.0100	6.682.2000
075	022322	SORVETE POTINHO 350 GRAMAS	POTE	1.970.0000	5.9900	11.800.3000
076	020606	SORVETE SABORES VARIADOS 2KG	KG	320.0000	23.0000	7.360.0000
077	019699	TORRADA C/ OREGANO.	KG	212.0000	21.4000	4.536.8000
078	016519	TORTA DOCE VARIOS SABORES.	KG	390.0000	57.0000	22.230.0000
079	020607	TORTA SALGADA DE FRANGO	KG	459.0000	25.9900	11.929.4100
080	022324	TORTA SALGADA CAMADAS VARIADAS	KG	545.0000	39.0000	21.255.0000
081	020608	TORTA SALGADA TIPO MINI PIZZA	KG	409.0000	34.0000	13.906.0000
Total do Fornecedor:						722.521.4600

---

ALINE PATRICIA DA SILVEIRA LEA  
016.305.096-12  
Pregoeiro

AURECI CRISTINA DE FARIA BORGE  
013.584.906-35  
Membro / Equipe de Apoio

JULIANA COSTA KHOURI  
070.555.836-32  
Membro / Equipe de Apoio

KELLEN KARINY E SILVA  
117.758.436-02  
Membro / Equipe de Apoio